MATANZAS / ISLA DE CUBA y marcas FRANCO y CERTIF., 
en azul (P.E.7 y P.E.8) edición 2004, presenta las “Cruces” 
de pluma en las esquinas para indicar la certificación, 
en el interior “Recibí” del destinatario. BONITA Y 
RARISIMA.	  475 €

948	 Ant.1(102)

½ real azul verdoso, bloque de ciento dos sellos sueltos 
sobre hoja de devolución inutilizados a pluma, en la 
esquina superior izquierda baeza ALQUIZAR / ISLA DE 
CUBA, en azul. MAGNIFICO Y RARO.	  75 €

949	 3(14)

2 reales rojo naranja, bloque de catorce. Matasello 
RECTANGULO DE BARRAS, usado para inutilizaciones